
 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 
51178,el.p.snieguole@dsc.lt    

 
DRUSKININK Ų ŠVIETIMO CENTRO  

2010 m. GEGUŽĖS IR BIRŽELIO M ĖN.  RENGINIŲ PLANAS 
Eil. 
Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas 
asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos,  seminarai, paskaitos ir kt.) 

1. 2010-05-03 
17 val. 

Prevencinė paskaita „Asmeninis 
nuotykis“ Amatų mokyklos 
moksleiviams 

Amatų mokykla 
1 ak. val. 

J.Kirkauskienė J.Kirkauskienė 

2. 2010-05-
17/19 
10 val. 

Mokymai „Strateginis suaugusiųjų 
švietimo planavimas“(I mokymų 
sesija) 

Druskininkų 
švietimo centras 

18 ak. val. 

Jungtinė lektorių 
grupė 

S.Stravinskienė 

3. 2010-05-
25/27 
10 val. 

Mokymai „Strateginis suaugusiųjų 
švietimo planavimas“ (II mokymų 
sesija) 

Druskininkų 
švietimo centras 

18 ak. val. 

Jungtinė lektorių 
grupė 

S.Stravinskienė 

4. 2010-06-02 
10 val. 

Konferencija  „Sėkmingo ES SFL 
įsisavinimo viešinimas Alytaus 
apskrityje 

Druskininkų 
švietimo centras 

6 ak. val. 

Jungtinė lektorių 
grupė 

S.Stravinskienė 

5. 2010-06-19 
13 val. 

Bendradarbiavimo galimybės tarp 
Druskininkų savivaldybės ir Gardino 
m. medicinos koledžo dėstytojų 

Druskininkų 
švietimo centras 
4 ak.val. 

S.Stravinskienė S.Stravinskienė 

Metodinė veikla 

1. 2010-05-04 
15 val. 

Druskininkų savivaldybės ugdymo 
įstaigų mokinių Olimpinio festivalio 
lengvosios atletikos-keturkovės 
(berniukų) tarpmokyklinės varžybos 

,,Saulės“ 
pagrindinė 
mokykla 

Aleksandras Draginas Aušra 
Trikšienė  
 
                              

2. 2010-05-04 Psichologų metodinio būrelio 
susirinkimas. Supervizijų grupė.  

PPT R. Žalimienė J.Kirkauskienė 

3. 2010-05-05 
15 val. 

Druskininkų savivaldybės ugdymo 
įstaigų mokinių Olimpinio festivalio 
lengvosios atletikos-keturkovės 
(mergaičių) tarpmokyklinės varžybos 

,,Saulės“ 
pagrindinė 
mokykla 

Aleksandras Draginas Aušra 
Trikšienė  
 
                              

4. 2010-05-07 
12 val. 

Druskininkų savivaldybės ugdymo 
įstaigų  pradinių klasių raiškiojo 
skaitymo šventė-konkursas. 

,,Atgimimo“ 
vidurinė 
mokykla 

Virginija Žėkaitė Aušra 
Trikšienė 

5. 2010-05-07 
15 val. 

Druskininkų savivaldybės 
priešmokyklinio ugdymo auklėtinių 
koncertas, skirtas Motinos dienai 
,,Tau, Mama“. 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Virginija Žarnauskienė Aušra 
Trikšienė 

6. 2010-05-14 
14 val. 

Druskininkų savivaldybės ugdymo 
įstaigų   mokinių jaunųjų dviratininkų 
tarpmokyklinės varžybos ,,Saugus 
ratas“ 

,,Ryto“ 
gimnazija 

Lina Gražulienė Aušra 
Trikšienė  
 

7. 2010-05-20 
11 val. 

Druskininkų savivaldybės ugdymo 
įstaigų I-IV klasių mokinių estafečių  
,,Sportuojame visi“ varžybos. 

Druskininkų 
sporto centras 

Viečiūnų pagrindinės 
mokyklos pradinio 
ugdymo mokytojos 

Aušra 
Trikšienė, 
Gintaras Grigas 

8. 2010-05-20 
15 val. 

Druskininkų savivaldybės biologijos 
mokytojų metodinis 
susirinkimas,,Kaip sekasi dirbti pagal 
atnaujintas UT programas“ 
 

Druskininkų 
švietimo 
centras 

Danutė Šlajuvienė Aušra 
Trikšienė  
 
                          

Pedagoginė psichologinė tarnyba 

1. 2010-05-10 Susitikimas su Leipalingio Specialiojo 
ugdymo komisija ir mokytojais dėl 

Leipalingio 
pagrindinė 

PPT specialistai J.Kirkauskienė 



vaikų, kuriems skirtas specialusis 
ugdymas, pasiekimų aptarimo.  

mokykla. 

2. 2010-05-11 Susitikimas su „Saulės“ pagrindinės 
mokyklos pradinių klasių mokytojais. 
Konkrečių vaikų problemų aptarimas 

Saulės 
pagrindinė 
mokykla.  

J.Kirkauskienė J. Kirkauskienė 

3. 2010-05-03 
2010-05-10 
2010-05-17 
2010-05-19 
14 val.  

Specialistų susirinkimas dėl specialiojo 
ugdymo skyrimo, tėvų, mokytojų, 
mokyklų specialistų konsultavimas dėl 
specialiųjų programų.  

PPT Visi specialistai J. Kirkauskienė 

4. 2010-05-14 Tėvų ir vaikų bendras psichologinis 
užsiėmimas, skirtas Šeimos dienai. 

Viečiūnų 
pagrindinė 
mokykla 

J. Kirkauskienė J. Kirkauskienė 

_________________________________________________________________________________ 


